



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**RAMPA TS VLASIM**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STENCO s.r.o., Pod Lihovarem 2319, Benešov 25601

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ: 5679931

DIČ: CZ05679931

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 567 284,45**

DPH základní  
snížená

Základ daně

1 567 284,45

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

329 129,73

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 896 414,18**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
<b>Objednavatel</b>		<b>Uchazeč</b>	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>SOUPIS PRACÍ</b>							
Stavba: <b>RAMPA TS VLASIM</b>							
Místo:						Datum: 13. 3. 2022	
Zadavatel:						Projektant:	
Uchazeč: STENCO s.r.o., Pod Lihovarem 2319, Benešov 25601						Zpracovatel:	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 567 284,45</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							1 512 929,70
D 1 Zemní práce							56 860,00
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	388,000	30,00	11 640,00
2	K	162351123	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	508,000	10,00	5 080,00
3	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	776,000	10,00	7 760,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	268,000	15,00	4 020,00
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	536,000	35,00	18 760,00
6	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	120,000	80,00	9 600,00
D 2 Zakládání							545 191,00
D 27 Zakládání - základy							545 191,00
7	K	230120171R	Kompletní dodávka výpažnice a rozpěrného těsnění	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
8	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	11,000	2 900,00	31 900,00
9	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	39,000	3 850,00	150 150,00
10	K	273325911	Příplatek k ŽB základových desek za krystalizační přísadu XYPEX	m3	39,000	630,00	24 570,00
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	26,000	790,00	20 540,00

12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	26,000	130,00	3 380,00
13	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,686	53 000,00	248 358,00
14	K	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprašením minerálním vsypem	m3	39,000	1 120,00	43 680,00
15	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	39,000	95,00	3 705,00
16	K	953334421.KRN	Těsnící plech do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem oboustranným š 125 mm BK 125/2	m	49,000	292,00	14 308,00
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>646 779,00</b>
17	K	341321610	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 XF4	m3	43,000	3 850,00	165 550,00
18	K	273325911	Příplatek k ŽB základových desek za krystalizační přísadu XYPEX	m3	39,000	630,00	24 570,00
19	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	238,000	940,00	223 720,00
20	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	238,000	150,00	35 700,00
21	K	341351911	Příplatek k cenám bednění nosných stěn za úpravu koruny stěny	m2	238,000	160,00	38 080,00
22	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	3,003	53 000,00	159 159,00
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>0,00</b>
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>84 120,00</b>
<b>D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných</b>							<b>84 120,00</b>
23	K	871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	36,000	260,00	9 360,00
24	M	42283110	klapka koncová DN 150	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
25	M	28612001	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12 VČ. OBSYPU PÍSKEM	m	36,000	560,00	20 160,00
26	M	ACO.53679160	ACO Flex - Výtokový díl s ochran. mřížkou DN160, 1,0m	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
27	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	2 600,00	13 000,00
28	M	59228429	žlab betonový s litinovou mříží zatížení D400 kovová hrana	m	5,000	3 900,00	19 500,00
29	M	MEA.140178	Rošt MEARIN Plus/Expert 200 litinový můstkový; D400; dl. 0,5m STARFIX	kus	10,000	1 500,00	15 000,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>89 479,70</b>
<b>D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací</b>							<b>89 479,70</b>
30	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	35,000	150,00	5 250,00
31	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	35,000	50,00	1 750,00
32	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	23,000	20,00	460,00
33	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,500	500,00	750,00
34	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	23,000	150,00	3 450,00
35	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	4,700	90,00	423,00
36	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	42,445	20,00	848,90
37	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	430,000	5,00	2 150,00
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	42,445	40,00	1 697,80
<b>D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>							<b>72 700,00</b>
39	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	115,000	10,00	1 150,00
40	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	50,000	190,00	9 500,00
41	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	50,000	250,00	12 500,00
42	K	564831111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 100 mm	m2	115,000	110,00	12 650,00
43	K	577165111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	440,00	22 000,00
44	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
45	M	BTL.0006303.URS	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5cm, DN 150	kus	1,000	820,00	820,00

46	M	BTL.0006308.UR S	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5cm	kus	2,000	790,00	1 580,00
47	M	BTL.0006307.UR S	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5cm	kus	1,000	650,00	650,00
48	M	BET.KTBV6618	BEST-ULIČNÍ VPUSŤ(PRSTENEC)/TBV-Q 660/180	kus	1,000	650,00	650,00
49	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	790,00	790,00
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	390,00	2 730,00
51	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	32,000	190,00	6 080,00
D		998	Přesun hmot				90 500,00
52	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kčí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	362,000	250,00	90 500,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				39 354,75
D		767	Konstrukce zámečnické				39 354,75
53	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	39,300	150,00	5 895,00
54	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 1 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	39,300	350,00	13 755,00
55	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	200,000	15,00	3 000,00
56	M	13010434	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm	t	0,240	50 000,00	12 000,00
57	K	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 s kotvenými sloupky do betonu á=1m	m	46,800	80,00	3 744,00
58	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,135	450,00	960,75
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
59	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00